
Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2008

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Stemmer  Irina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 28.02.1994 93 91 184
2 Bräu  Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1994 88 95 183

3 Preuss  Franziska 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 11.03.1994 91 88 179

4 Merwald  Florian 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 24.10.1994 93 85 178

5 Seidinger  Christian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 06.02.1995 86 87 173

6 Wahl  Dennis 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 83 86 169

7 Inninger  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.06.1994 86 83 169
8 Jungwirth  Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 86 83 169

9 Reithmeier  Johannes 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.03.1994 88 79 167

10 Birkmaier  Daniel 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.07.1995 84 82 166

11 Krieger  Michael 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 26.09.1995 85 81 166

12 Nieder  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 82 83 165

13 Hintermeier  Angelika 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 03.02.1995 84 81 165

14 Lechner  Lena 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 24.06.1994 85 79 164
15 Perzl  Antonia 429058 "Hubertus" Weiher 18.08.1994 84 77 161

16 Sinzinger  Dominik 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 12.06.1994 75 83 158

17 Lohmaier  Elisabeth 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 12.07.1995 76 82 158

18 Antl  Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 22.08.1995 79 78 157

19 Bumberger  Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 81 76 157

20 Denkschmid  Florian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 02.09.1995 75 80 155
21 Strecker  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1994 75 78 153

22 Hainzlschmid  Kathrin 429033 SG 1906 Penzing e.V. 21.03.1994 71 81 152

23 Stadler  Roswitha 429010 SV Grünthal-Einharting 03.01.1994 77 75 152

24 Mücke  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 12.01.1995 75 76 151

25 Schuster  Josef 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 11.01.1994 68 81 149

26 Auer  Sophia 429023 SG Kirchensur e.V. 26.07.1995 71 78 149

27 Fischer  Maximilian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 28.11.1994 76 73 149
28 Wahl  Jacqueline 429014 FSG Gars/Inn e.V. 29.05.1995 70 77 147

29 Frank  Regina 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 16.03.1994 72 71 143

30 Hille  Sebastian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 06.09.1994 73 67 140

31 Aigner  Andreas 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 30.11.1994 80 60 140

32 Anzenberger  Johannes 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 08.02.1994 57 82 139

33 Höhne  Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 01.12.1994 76 63 139

34 Killi  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 12.11.1994 68 70 138
35 Korbmann  Andrea 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.01.1994 73 62 135

Jugend Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Friedl  Sebastian 429032 "Freischützen" Pemmering e. 05.05.1992 85 86 81 81 333
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36 Riegl  Michael 429042 "Drei Linden" Riedbach 28.09.1994 59 72 131

37 Maier  Mathias 429059 SG Zellerreith e.V. 13.01.1997 66 65 131

38 Peschina  Simon 429009 SV Edling 1926 e.V. 18.02.1996 68 62 130

39 Schweiger  Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 56 73 129

40 Reithmeier  Simon 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 10.08.1996 61 64 125

41 Bauer  Fabian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 04.03.1994 61 64 125

42 Wurmsam  Michael 429032 "Freischützen" Pemmering e. 16.09.1994 59 62 121

43 Bauer  Stefan 429001 SG 1887 Albaching e.V. 10.08.1994 68 53 121

44 Hirschstetter  Anna 429031 SG Oberornau e.V. 01.09.1995 73 48 121

45 Otter  Josef 429018 SG Höfen e.V. 03.03.1996 60 59 119
46 Faryna  Christoph 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 13.10.1996 52 65 117

47 Meier  Matthias 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1994 57 59 116

48 Schmid  Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.06.1996 63 52 115

49 Schachner  Thomas 429018 SG Höfen e.V. 24.06.1995 59 55 114

50 Kneißl  Monika 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 10.03.1995 62 51 113

51 Mühlhuber  Markus 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 23.08.1994 62 51 113
52 Abinger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 19.07.1996 56 56 112

53 Schirmer  Johannes 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 14.03.1995 59 52 111

54 Auer  Max 429023 SG Kirchensur e.V. 13.06.1995 60 51 111

55 Köbinger  Alexander 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 02.06.1995 57 53 110

56 Bernert  Tim 429027 "Fröhlicher Winkel" Marsmei 04.02.1994 54 55 109

57 Antl  Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 29.05.1997 47 59 106

58 Ober  Florian 429023 SG Kirchensur e.V. 18.03.1995 53 50 103
59 Gruber  Christian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 29.08.1995 46 55 101

60 Seidl  Alexander 429001 SG 1887 Albaching e.V. 29.12.1995 55 45 100

61 Giske  Marcell 429050 SG 1887 Staudham e.V. 29.12.1994 51 43 94

62 Höhne  Johannes 429023 SG Kirchensur e.V. 24.04.1995 45 41 86

63 Keilhacker  Josef 429058 "Hubertus" Weiher 12.07.1994 47 37 84

64 Kurzmeier  Sebastian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 22.07.1996 38 39 77
65 Kinzner  Rene 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 02.05.1995 37 39 76

66 Scheurer  Markus 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 24.07.1995 43 29 72

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Bräu Irmgard 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1994 88 95 183

Inninger Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.06.1994 86 83 169
Reithmeier Johannes 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.03.1994 88 79 167 519

2 Stemmer Irina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 28.02.1994 93 91 184

Hintermeier Angelika 429061 "Gemütlichkeit" 1883 03.02.1995 84 81 165

Lechner Lena 429061 "Gemütlichkeit" 1883 24.06.1994 85 79 164 513

3 Seidinger Christian 429001 SG 1887 Albaching e. 06.02.1995 86 87 173

Birkmaier Daniel 429001 SG 1887 Albaching e. 29.07.1995 84 82 166

Killi Andreas 429001 SG 1887 Albaching e. 12.11.1994 68 70 138 477
4 Krieger Michael 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 26.09.1995 85 81 166

Antl Florian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 22.08.1995 79 78 157
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Mücke Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 12.01.1995 75 76 151 474

5 Lohmaier Elisabeth 429025 "Waldeslust" Lappach 12.07.1995 76 82 158

Fischer Maximilian 429025 "Waldeslust" Lappach 28.11.1994 76 73 149

Frank Regina 429025 "Waldeslust" Lappach 16.03.1994 72 71 143 450

6 Nieder Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 10.05.1995 82 83 165

Strecker Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1994 75 78 153

Peschina Simon 429009 SV Edling 1926 e.V. 18.02.1996 68 62 130 448

7 Jungwirth Ulrike 429031 SG Oberornau e.V. 11.03.1994 86 83 169

Schweiger Kathrin 429031 SG Oberornau e.V. 05.11.1995 56 73 129

Hirschstetter Anna 429031 SG Oberornau e.V. 01.09.1995 73 48 121 419
8 Auer Sophia 429023 SG Kirchensur e.V. 26.07.1995 71 78 149

Höhne Stefanie 429023 SG Kirchensur e.V. 01.12.1994 76 63 139

Meier Matthias 429023 SG Kirchensur e.V. 18.05.1994 57 59 116 404

9 Sinzinger Dominik 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reit 12.06.1994 75 83 158

Denkschmid Florian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reit 02.09.1995 75 80 155

Kurzmeier Sebastian 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reit 22.07.1996 38 39 77 390
10 Bumberger Veronika 429018 SG Höfen e.V. 10.02.1995 81 76 157

Otter Josef 429018 SG Höfen e.V. 03.03.1996 60 59 119

Schachner Thomas 429018 SG Höfen e.V. 24.06.1995 59 55 114 390

11 Schuster Josef 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 11.01.1994 68 81 149

Reithmeier Simon 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 10.08.1996 61 64 125

Schmid Benjamin 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 05.06.1996 63 52 115 389

12 Anzenberger Johannes 429037 "Korbinian" Rechtmeh 08.02.1994 57 82 139
Kneißl Monika 429037 "Korbinian" Rechtmeh 10.03.1995 62 51 113

Schirmer Johannes 429037 "Korbinian" Rechtmeh 14.03.1995 59 52 111 363

13 Auer Max 429023 SG Kirchensur e.V. 13.06.1995 60 51 111

Ober Florian 429023 SG Kirchensur e.V. 18.03.1995 53 50 103

Höhne Johannes 429023 SG Kirchensur e.V. 24.04.1995 45 41 86 300

14 Aigner Andreas 429039 "Lorenzi" Reichertshei 30.11.1994 80 60 140
Kinzner Rene 429039 "Lorenzi" Reichertshei 02.05.1995 37 39 76

Scheurer Markus 429039 "Lorenzi" Reichertshei 24.07.1995 43 29 72 288

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Estermann  Lisa 429005 SV Babensham e.V. 30.03.1993 97 99 97 98 391

2 Größl  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 96 91 94 97 378
3 Merwald  Daniela 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 27.07.1992 93 96 94 95 378

4 Herrneder  Markus 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 12.06.1993 96 94 93 92 375

5 Achatz  Heinz 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 10.07.1992 88 95 93 97 373

6 Dürnecker  Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 96 90 92 94 372

7 Größl  Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 94 92 93 91 370

8 Fischer  Andreas 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 15.10.1993 94 96 88 91 369

9 Hintermeier  Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 05.08.1992 95 91 87 94 367
10 Binsteiner  Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 90 94 93 89 366

11 Fleidl  Cornelia 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 05.01.1993 90 93 92 90 365

08. Dez. 07 Seite 3 von 11Einsprüche und Berichtigungen sind bis spätestens 31 Jan.2008 der Gaujugendleitung zu melden.



Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2008
12 Schmid  Stefanie 429033 SG 1906 Penzing e.V. 11.04.1992 94 90 91 90 365

13 Müller  Manuel 429003 "Frohsinn" Armstorf e.V. 04.04.1993 92 91 91 90 364

14 Hofbauer  Sandra 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 20.01.1992 89 90 93 91 363

15 Forstner  Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 19.01.1992 90 92 90 91 363

16 Heitmayer  Karoline 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 29.07.1993 87 92 91 92 362

17 Bräu  Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 14.03.1992 83 92 91 93 359

18 Holtschke  Florian 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 31.05.1993 93 91 85 87 356

19 Denner  Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 91 90 90 85 356

20 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 84 87 92 92 355

21 Poschner  Julia 429033 SG 1906 Penzing e.V. 01.02.1992 83 92 92 88 355
22 Mayer  Thomas 429009 SV Edling 1926 e.V. 19.06.1993 89 85 91 89 354

23 Reiter  Johannes 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.01.1993 86 86 90 87 349

24 Hölzl  Barbara 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 21.10.1992 91 85 89 84 349

25 Maier  Lukas 429023 SG Kirchensur e.V. 26.10.1993 85 85 89 87 346

26 Stettner  Matthias 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 13.01.1992 88 84 85 88 345

27 Friesinger  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.06.1993 87 89 86 83 345
28 Spötzl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.06.1993 85 87 84 87 343

29 Stadler  Veronika 429010 SV Grünthal-Einharting 06.02.1992 86 86 84 86 342

30 Niedermaier  Carolin 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 30.07.1993 86 87 85 84 342

31 Rappolder  Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 85 87 93 75 340

32 Betzl  Mathias 429001 SG 1887 Albaching e.V. 15.09.1992 80 85 83 90 338

33 Staudinger  Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 85 88 86 79 338

34 Bachmeier  Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 05.03.1992 79 88 87 83 337
35 Häuslmann  Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 84 86 88 79 337

36 Allgeier  Manuel 429032 "Freischützen" Pemmering e. 26.07.1992 84 85 85 81 335

37 Schmid  Elisabeth 429033 SG 1906 Penzing e.V. 24.01.1993 83 81 83 87 334

38 Hartl  Christine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 21.11.1992 85 85 82 82 334

39 Wandinger  Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 11.04.1992 86 85 83 80 334

40 Schwenk  Ferdinand 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 28.07.1992 83 84 78 87 332
41 Eisenauer  Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 01.09.1992 88 74 85 82 329

42 Larasser  Thomas 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 80 86 81 82 329

43 Häuslmann  Michael 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 20.10.1993 83 82 82 81 328

44 Stettner  Christoph 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 01.12.1993 82 80 89 77 328

45 Moosmeier  Sebastian 429005 SV Babensham e.V. 18.03.1993 82 82 78 83 325

46 Hundschell  Ulli 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 03.05.1993 87 82 74 80 323

47 Hohner  Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 11.03.1993 81 82 81 79 323
48 Wiedemann  Maximilian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 23.09.1993 81 83 80 79 323

49 Auer  Lena 429023 SG Kirchensur e.V. 28.04.1993 75 79 82 85 321

50 Wilhelm  Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 08.06.1992 79 84 75 83 321

51 Lazarus  Christian 429023 SG Kirchensur e.V. 26.06.1993 80 85 84 72 321

52 Lohmeier  Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 10.01.1993 73 79 92 74 318

53 Larasser  Martin 429058 "Hubertus" Weiher 29.04.1992 74 82 77 83 316

54 Mück  Julia 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 23.04.1992 78 87 71 78 314
55 Otter  Anton 429018 SG Höfen e.V. 21.12.1993 72 83 84 74 313
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56 Hönigl  Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 16.10.1992 76 81 79 76 312

57 Berg  Markus 429032 "Freischützen" Pemmering e. 16.02.1993 75 77 81 78 311

58 Obermaier  Johanna 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.09.1993 68 79 81 81 309

59 Ebersberger  Katrin 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 16.02.1993 77 81 74 77 309

60 Kastl  Tobias 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 05.02.1993 81 75 72 80 308

61 Palmberger  Susanne 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 23.04.1993 78 71 82 73 304

62 Eisenauer  Markus 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 30.04.1992 76 67 76 84 303

63 Göttsberger  Christoph 429033 SG 1906 Penzing e.V. 17.11.1992 80 77 65 81 303

64 Wimmer  Martina 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 06.10.1993 75 77 72 79 303

65 Hofbauer  Christoph 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 28.09.1992 73 74 78 77 302
66 Kern  Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 63 81 83 74 301

67 Kern  Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 16.10.1992 74 76 79 72 301

68 Daumoser  Fabian 429049 "Hubertus" Stauden e.V. 14.10.1993 72 71 78 79 300

69 Klein  Korbinian 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 29.04.1992 80 69 85 66 300

70 Schuster  Katharina 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 16.07.1992 67 74 78 80 299

71 Wachinger  Christoph 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 26.01.1992 76 73 75 75 299
72 Kern  Maria 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 24.04.1993 72 75 73 78 298

73 Sachsenhammer  Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 06.12.1993 70 75 78 74 297

74 Hangl  Monika 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 01.11.1992 73 73 72 76 294

75 Seidl  Thomas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 31.01.1993 78 76 59 80 293

76 Hadersberger  Thomas 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 15.05.1993 75 73 74 70 292

77 Hohenadler  Florian 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 14.08.1992 78 71 73 70 292

78 Wahl  Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 15.12.1992 67 75 78 71 291
79 Mühlhuber  Andrea 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 28.01.1992 70 68 83 70 291

80 Hirmer  Raoul 429036 "Jägerschützen" Tiefenstätt-R 03.08.1993 69 86 66 69 290

81 Unterhaslberger  Maria 429027 "Fröhlicher Winkel" Marsmei 18.10.1993 67 73 80 69 289

82 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 72 74 67 75 288

83 Konrad  Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 01.01.1993 61 84 69 72 286

84 Wierer  Gabriela 429027 "Fröhlicher Winkel" Marsmei 23.12.1992 70 74 75 66 285
85 Greissl  Lisa 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 28.02.1993 63 67 79 75 284

86 Schechtl  Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 77 71 71 62 281

87 Kapser  Christoph 429059 SG Zellerreith e.V. 05.03.1993 69 71 72 68 280

88 Thurnhuber  Stefan 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 08.11.1993 73 66 67 73 279

89 Hilger  Thomas 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 11.03.1992 57 76 75 71 279

90 Größlhuber  Thomas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 01.01.1993 65 71 74 65 275

91 Gaigl  Theresia 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 10.04.1992 67 62 69 74 272
92 Kainz  Christian 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 11.01.1992 59 70 67 74 270

93 Schefthaler  Matthias 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 25.04.1992 66 77 62 64 269

94 Sturz  Simone 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 06.03.1992 61 76 58 72 267

95 Ortner  Martina 429010 SV Grünthal-Einharting 19.06.1993 64 65 68 70 267

96 Haunolder  Bartholomäus 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 15.07.1993 59 63 65 68 255

97 Seemüller  Melina 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 14.02.1992 64 55 71 65 255

98 Wieser  Thomas 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 29.05.1993 59 68 66 62 255
99 Lang  Wolfgang 429044 SG Soyen e.V. 08.08.1993 59 61 65 54 239
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100 Inninger  Jakob 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 17.05.1993 60 62 63 53 238

101 Dörndl  Regina 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 28.05.1993 62 52 57 62 233

102 Vital  Matthias 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 01.10.1993 57 56 60 51 224

103 Seidinger  Michael 429001 SG 1887 Albaching e.V. 14.08.1993 53 53 56 51 213

104 Bacher  Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 09.07.1993 64 42 37 67 210

105 Hirschstetter  Markus 429031 SG Oberornau e.V. 28.01.1993 49 50 44 63 206

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Größl Maximilian 429009 SV Edling 1926 e.V. 14.06.1993 96 91 94 97 378

Dürnecker Michael 429009 SV Edling 1926 e.V. 02.09.1993 96 90 92 94 372

Größl Sandra 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.03.1992 94 92 93 91 370 1120

2 Fischer Andreas 429061 "Gemütlichkeit" 1883 15.10.1993 94 96 88 91 369

Hintermeier Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 05.08.1992 95 91 87 94 367

Schwenk Ferdinand 429061 "Gemütlichkeit" 1883 28.07.1992 83 84 78 87 332 1068

3 Schmid Stefanie 429033 SG 1906 Penzing e.V. 11.04.1992 94 90 91 90 365

Poschner Julia 429033 SG 1906 Penzing e.V. 01.02.1992 83 92 92 88 355
Schmid Elisabeth 429033 SG 1906 Penzing e.V. 24.01.1993 83 81 83 87 334 1054

4 Binsteiner Stefan 429023 SG Kirchensur e.V. 19.05.1992 90 94 93 89 366

Maier Lukas 429023 SG Kirchensur e.V. 26.10.1993 85 85 89 87 346

Lazarus Christian 429023 SG Kirchensur e.V. 26.06.1993 80 85 84 72 321 1033

5 Reiter Johannes 429036 "Jägerschützen" Tiefen 15.01.1993 86 86 90 87 349

Stettner Matthias 429036 "Jägerschützen" Tiefen 13.01.1992 88 84 85 88 345
Wandinger Michael 429036 "Jägerschützen" Tiefen 11.04.1992 86 85 83 80 334 1028

6 Forstner Bernhard 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 19.01.1992 90 92 90 91 363

Hartl Christine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 21.11.1992 85 85 82 82 334

Häuslmann Michael 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V 20.10.1993 83 82 82 81 328 1025

7 Fleidl Cornelia 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 05.01.1993 90 93 92 90 365

Bräu Annemarie 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 14.03.1992 83 92 91 93 359

Schuster Katharina 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 16.07.1992 67 74 78 80 299 1023
8 Holtschke Florian 429025 "Waldeslust" Lappach 31.05.1993 93 91 85 87 356

Bachmeier Katrin 429025 "Waldeslust" Lappach 05.03.1992 79 88 87 83 337

Hundschell Ulli 429025 "Waldeslust" Lappach 03.05.1993 87 82 74 80 323 1016

9 Herrneder Markus 429049 "Hubertus" Stauden e. 12.06.1993 96 94 93 92 375

Kastl Tobias 429049 "Hubertus" Stauden e. 05.02.1993 81 75 72 80 308

Daumoser Fabian 429049 "Hubertus" Stauden e. 14.10.1993 72 71 78 79 300 983
10 Allgeier Manuel 429032 "Freischützen" Pemme 26.07.1992 84 85 85 81 335

Friedl Sebastian 429032 "Freischützen" Pemme 05.05.1992 85 86 81 81 333

Berg Markus 429032 "Freischützen" Pemme 16.02.1993 75 77 81 78 311 979

11 Friesinger Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e. 14.06.1993 87 89 86 83 345

Betzl Mathias 429001 SG 1887 Albaching e. 15.09.1992 80 85 83 90 338

Seidl Thomas 429001 SG 1887 Albaching e. 31.01.1993 78 76 59 80 293 976

12 Eisenauer Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbe 01.09.1992 88 74 85 82 329
Hohner Florian 429063 "Alpenblick" Maitenbe 11.03.1993 81 82 81 79 323

Wilhelm Michael 429063 "Alpenblick" Maitenbe 08.06.1992 79 84 75 83 321 973
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13 Rappolder Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 17.01.1992 85 87 93 75 340

Häuslmann Dominik 429059 SG Zellerreith e.V. 01.04.1993 84 86 88 79 337

Kapser Christoph 429059 SG Zellerreith e.V. 05.03.1993 69 71 72 68 280 957

14 Spötzl Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach 24.06.1993 85 87 84 87 343

Hönigl Ralf 429041 "Hubertus" Rettenbach 16.10.1992 76 81 79 76 312

Hohenadler Florian 429041 "Hubertus" Rettenbach 14.08.1992 78 71 73 70 292 947

15 Hofbauer Sandra 429029 "Hubertia" Moosham e 20.01.1992 89 90 93 91 363

Hofbauer Christoph 429029 "Hubertia" Moosham e 28.09.1992 73 74 78 77 302

Hilger Thomas 429029 "Hubertia" Moosham e 11.03.1992 57 76 75 71 279 944

16 Stettner Christoph 429036 "Jägerschützen" Tiefen 01.12.1993 82 80 89 77 328
Eisenauer Markus 429036 "Jägerschützen" Tiefen 30.04.1992 76 67 76 84 303

Klein Korbinian 429036 "Jägerschützen" Tiefen 29.04.1992 80 69 85 66 300 931

17 Denner Michael 429014 FSG Gars/Inn e.V. 25.04.1992 91 90 90 85 356

Wahl Kevin 429014 FSG Gars/Inn e.V. 15.12.1992 67 75 78 71 291

Größlhuber Thomas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 01.01.1993 65 71 74 65 275 922

18 Hofer Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 84 87 92 92 355
Staudinger Johannes 429031 SG Oberornau e.V. 27.05.1992 85 88 86 79 338

Hirschstetter Markus 429031 SG Oberornau e.V. 28.01.1993 49 50 44 63 206 899

19 Palmberger Susanne 429047 "Frohsinn" Schönbrun 23.04.1993 78 71 82 73 304

Wimmer Martina 429047 "Frohsinn" Schönbrun 06.10.1993 75 77 72 79 303

Mühlhuber Andrea 429047 "Frohsinn" Schönbrun 28.01.1992 70 68 83 70 291 898

20 Kern Hans-Georg 429044 SG Soyen e.V. 16.10.1992 74 76 79 72 301

Kern Andreas 429044 SG Soyen e.V. 23.08.1993 63 81 83 74 301
Schechtl Christian 429044 SG Soyen e.V. 16.01.1993 77 71 71 62 281 883

21 Ebersberger Katrin 429007 "Hubertus" Brandstätt 16.02.1993 77 81 74 77 309

Kern Maria 429007 "Hubertus" Brandstätt 24.04.1993 72 75 73 78 298

Gaigl Theresia 429007 "Hubertus" Brandstätt 10.04.1992 67 62 69 74 272 879

22 Achatz Heinz 429037 "Korbinian" Rechtmeh 10.07.1992 88 95 93 97 373

Haunolder Bartholomäus 429037 "Korbinian" Rechtmeh 15.07.1993 59 63 65 68 255
Vital Matthias 429037 "Korbinian" Rechtmeh 01.10.1993 57 56 60 51 224 852

23 Auer Lena 429023 SG Kirchensur e.V. 28.04.1993 75 79 82 85 321

Sachsenhammer Martin 429023 SG Kirchensur e.V. 06.12.1993 70 75 78 74 297

Bacher Andreas 429023 SG Kirchensur e.V. 09.07.1993 64 42 37 67 210 828

24 Hangl Monika 429039 "Lorenzi" Reichertshei 01.11.1992 73 73 72 76 294

Greissl Lisa 429039 "Lorenzi" Reichertshei 28.02.1993 63 67 79 75 284

Dörndl Regina 429039 "Lorenzi" Reichertshei 28.05.1993 62 52 57 62 233 811
25 Thurnhuber Stefan 429041 "Hubertus" Rettenbach 08.11.1993 73 66 67 73 279

Wieser Thomas 429041 "Hubertus" Rettenbach 29.05.1993 59 68 66 62 255

Seemüller Melina 429041 "Hubertus" Rettenbach 14.02.1992 64 55 71 65 255 789

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Wagner  Jennifer 429005 SV Babensham e.V. 04.06.1991 96 96 99 91 382
2 Hintermeier  Katharina 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 03.02.1991 91 95 92 96 374

3 Jungwirth  Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 90 92 93 92 367
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4 Schweiger  Stefan 429032 "Freischützen" Pemmering e. 08.09.1991 93 90 92 91 366

5 Eß  Corinna 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 06.03.1990 92 88 94 91 365

6 Kirchner  Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 93 91 89 91 364

7 Schmid  Patrick 429033 SG 1906 Penzing e.V. 10.03.1990 92 88 88 93 361

8 Antl  Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 06.06.1990 90 90 87 93 360

9 Schuster  Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 21.11.1991 92 87 91 89 359

10 Freundl  Andreas 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1990 93 89 92 84 358

11 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 92 88 91 85 356

12 Reich  Bettina 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 08.02.1990 90 90 88 86 354

13 Grundner  Daniel 429059 SG Zellerreith e.V. 29.11.1991 87 86 87 93 353
14 Vital  Christina 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 26.10.1991 82 88 91 92 353

15 Gropp  Bernadette 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 21.02.1991 85 90 85 91 351

16 Inninger  Stephan 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 27.09.1991 85 85 92 89 351

17 Huber  Michael 429056 "Georgi-Schützen" Wang e.V. 24.02.1990 88 87 84 89 348

18 Holzmaier  Angelika 429044 SG Soyen e.V. 01.10.1991 91 86 81 89 347

19 Geidobler  Andrea 429042 "Drei Linden" Riedbach 08.06.1991 86 88 89 83 346
20 Wenkel  Sabrina 429031 SG Oberornau e.V. 29.11.1991 75 86 84 93 338

21 Berg  Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 28.04.1990 82 84 88 84 338

22 Sax  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 02.06.1991 86 90 78 84 338

23 Enders  Matthias 429033 SG 1906 Penzing e.V. 06.10.1991 85 83 82 87 337

24 Baumann  Bastian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 14.10.1991 83 83 81 86 333

25 Ganslmeier  Christian 429050 SG 1887 Staudham e.V. 16.03.1991 81 84 90 76 331

26 Bauernschmid  Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 76 83 87 83 329
27 Rappolder  Andreas 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 21.05.1991 87 75 85 82 329

28 Oberbauer  Andreas 429014 FSG Gars/Inn e.V. 03.08.1991 84 84 80 79 327

29 Vaas  Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 16.12.1991 84 83 85 75 327

30 Wilhelm  Bettina 429063 "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 14.08.1990 83 83 82 77 325

31 Kaufmann  Florian 429058 "Hubertus" Weiher 26.08.1991 73 80 90 81 324

32 Zott  Martin 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 31.01.1990 82 78 75 85 320
33 Wahl  Viktoria 429014 FSG Gars/Inn e.V. 02.02.1991 74 81 79 81 315

34 Eder  Johannes 429027 "Fröhlicher Winkel" Marsmei 20.10.1990 79 81 75 78 313

35 Kneissl  Regina 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 12.09.1991 86 78 74 75 313

36 Hudlberger  Max 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 05.10.1991 84 75 81 73 313

37 Mühlhuber  Claudia 429047 "Frohsinn" Schönbrunn e.V. 02.01.1990 73 76 83 77 309

38 Dörndl  Michael 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 22.03.1991 77 81 70 80 308

39 Oppenrieder  Stefan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 13.12.1991 71 90 73 74 308
40 Gahbauer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 06.06.1991 69 80 75 75 299

41 Häuslmann  Andreas 429059 SG Zellerreith e.V. 03.04.1990 74 74 75 74 297

42 Schöberl  Thomas 429044 SG Soyen e.V. 27.12.1991 79 65 73 78 295

43 Schwarzenbeck  Stefan 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 21.10.1991 69 76 74 76 295

44 Schierl  Moritz 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 24.01.1990 70 69 73 82 294

45 Bibinger  Ramona 429007 "Hubertus" Brandstätt e.V. 13.11.1990 77 72 73 69 291

46 Morgenstern  Angela 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 09.12.1991 74 72 70 73 289
47 Moser  Mathias 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 29.09.1991 68 78 71 66 283
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Wagner  Stefan 429005 SV Babensham e.V. 16.11.1989 97 94 96 95 382

2 Siegl  Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 96 93 95 92 376

3 Obergehrer  Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 91 97 94 91 373

4 Koslowski  Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 91 95 92 91 369

5 Mayerbacher  Florian 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.08.1989 87 92 93 96 368

6 Reithmeier  Christoph 429001 SG 1887 Albaching e.V. 03.08.1989 91 92 93 92 368

7 Weilnhammer  Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmehring e. 21.06.1988 90 89 92 93 364

8 Reich  Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reitmehri 28.02.1988 94 92 84 91 361

9 Geidobler  Stefan 429042 "Drei Linden" Riedbach 21.04.1988 89 88 84 91 352

10 Untergehrer  Christoph 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 01.12.1989 87 86 90 89 352

11 Hintermaier  Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 02.01.1989 86 88 88 88 350
12 Mittermaier  Christioph 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 10.12.1988 88 87 86 88 349

13 Lechner  Lukas 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 09.10.1989 91 89 81 87 348

14 Fleidl  Andreas 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 01.08.1988 87 81 88 85 341

15 Birk  Michael 429056 "Georgi-Schützen" Wang e.V. 31.08.1989 84 88 83 84 339

16 Stadler  Christine 429010 SV Grünthal-Einharting 06.10.1989 85 84 79 80 328

17 Dirksen  Elena 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 21.02.1989 88 76 78 80 322
18 Hundschell  Korbinian 429011 "Friedliches Tal" Eschbaum 07.12.1989 75 78 76 84 313

48 Dörndl  Robert 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 14.02.1990 67 67 63 67 264

49 Arnold  Josef-Markus 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 11.01.1991 58 46 73 68 245

50 Fleidl  Elisabeth 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 17.09.1990 66 55 48 47 216

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Siegl Daniel 429009 SV Edling 1926 e.V. 09.10.1988 96 93 95 92 376

Obergehrer Andreas 429009 SV Edling 1926 e.V. 05.12.1989 91 97 94 91 373

Kirchner Rupert 429009 SV Edling 1926 e.V. 17.04.1991 93 91 89 91 364 1113
2 Eß Corinna 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reit 06.03.1990 92 88 94 91 365

Reich Michael 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reit 28.02.1988 94 92 84 91 361

Reich Bettina 429040 "Wagnerwirt" e.V. Reit 08.02.1990 90 90 88 86 354 1080

3 Antl Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 06.06.1990 90 90 87 93 360

Schuster Stefan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 21.11.1991 92 87 91 89 359

Inninger Stephan 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 27.09.1991 85 85 92 89 351 1070

4 Jungwirth Claudia 429031 SG Oberornau e.V. 10.06.1991 90 92 93 92 367
Hofer Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 92 88 91 85 356

Wenkel Sabrina 429031 SG Oberornau e.V. 29.11.1991 75 86 84 93 338 1061

5 Untergehrer Christoph 429053 "Diana" St.Wolfgang e 01.12.1989 87 86 90 89 352

Hintermaier Sebastian 429053 "Diana" St.Wolfgang e 02.01.1989 86 88 88 88 350

Mittermaier Christioph 429053 "Diana" St.Wolfgang e 10.12.1988 88 87 86 88 349 1051

6 Koslowski Manuela 429044 SG Soyen e.V. 07.03.1989 91 95 92 91 369
Holzmaier Angelika 429044 SG Soyen e.V. 01.10.1991 91 86 81 89 347

Bauernschmid Corinna 429044 SG Soyen e.V. 20.11.1990 76 83 87 83 329 1045
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7 Weilnhammer Birgit 429037 "Korbinian" Rechtmeh 21.06.1988 90 89 92 93 364

Vital Christina 429037 "Korbinian" Rechtmeh 26.10.1991 82 88 91 92 353

Hudlberger Max 429037 "Korbinian" Rechtmeh 05.10.1991 84 75 81 73 313 1030

8 Berg Michael 429053 "Diana" St.Wolfgang e 28.04.1990 82 84 88 84 338

Vaas Andreas 429053 "Diana" St.Wolfgang e 16.12.1991 84 83 85 75 327

Schierl Moritz 429053 "Diana" St.Wolfgang e 24.01.1990 70 69 73 82 294 959

9 Lechner Lukas 429039 "Lorenzi" Reichertshei 09.10.1989 91 89 81 87 348

Dörndl Michael 429039 "Lorenzi" Reichertshei 22.03.1991 77 81 70 80 308

Dörndl Robert 429039 "Lorenzi" Reichertshei 14.02.1990 67 67 63 67 264 920

10 Zott Martin 429011 "Friedliches Tal" Esch 31.01.1990 82 78 75 85 320
Hundschell Korbinian 429011 "Friedliches Tal" Esch 07.12.1989 75 78 76 84 313

Moser Mathias 429011 "Friedliches Tal" Esch 29.09.1991 68 78 71 66 283 916

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Meisinger  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 29.01.1994 86 82 168

2 Krieger  Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 20.09.1994 84 79 163
3 Zünhiel  Julian 429033 SG 1906 Penzing e.V. 23.02.1994 77 76 153

4 Larasser  Andreas 429058 "Hubertus" Weiher 10.04.1994 74 68 142

5 Sedlmeier  Matthias 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 04.07.1995 65 73 138

6 Berg  Daniel 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 06.05.1995 63 64 127

7 Aigner  Andreas 429039 "Lorenzi" Reichertsheim e.V. 30.11.1994 56 58 114

8 Blümel  Sebastian 429001 SG 1887 Albaching e.V. 28.10.1994 62 51 113
9 Hanslmeier  Rupert 429021 SG 1923 Kerschdorf e.V. 28.02.1994 47 53 100

10 Murner  Michael 429048 "Schloßschützen" Schonstett e 05.03.1996 38 40 78

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Reimann  Philipp 429029 "Hubertia" Moosham e.V. 21.05.1992 90 85 89 83 347

2 Koestner  Josefine 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.04.1993 84 89 85 84 342
3 Ziegler  Reinhard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 13.03.1992 87 87 82 85 341

4 Pauker  Manuel 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 02.03.1992 88 84 88 79 339

5 Schachner  Martin 429018 SG Höfen e.V. 27.09.1993 82 82 73 82 319

6 Zünhiel  Armin 429033 SG 1906 Penzing e.V. 18.03.1992 78 73 80 85 316

7 Spötzl  Julia 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 24.06.1993 68 75 83 80 306

8 Geidobler  Florian 429042 "Drei Linden" Riedbach 07.02.1992 71 81 78 76 306

9 Hofer  Dominik 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1992 68 73 73 81 295
10 Müller  Thomas 429053 "Diana" St.Wolfgang e.V. 04.02.1993 77 73 77 68 295

11 Merwald  Tobias 429062 "Steinbuch" Forsting e.V. 31.03.1992 68 80 68 70 286

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Spötzl  Tobias 429041 "Hubertus" Rettenbach e.V. 11.02.1991 89 92 93 92 366

2 Fischer  Johannes 429061 "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfin 23.12.1991 92 87 92 85 356
3 Hofer  Andreas 429031 SG Oberornau e.V. 13.11.1991 80 84 81 79 324

4 Sedlmaier  Michael 429031 SG Oberornau e.V. 28.02.1990 76 81 81 73 311
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5 Andraschko  Michael 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 04.06.1991 77 71 77 76 301

6 Dirksen  Eduard 429015 "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 06.10.1990 58 74 75 87 294

7 Rott  Florian 429059 SG Zellerreith e.V. 01.10.1991 53 58 63 51 225

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Larasser  Stephan 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 14.11.1988 82 90 70 82 324

2 Graßer  Wolfgang 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 77 84 82 73 316

3 Graßer  Michael 429025 "Waldeslust" Lappach e.V. 04.07.1989 85 74 71 70 300
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